N^{er} 43.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 10/22 Października 1856. roku.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO
Do

wszystkich Urzędów Gmin Wiejskich i Miejskich

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 2. Września (21. Sierpnia) r. b. Nr. 22758 postanowienie Rady Administracyjnej w słowach:

Zgodno z protokołem, Sekretarz Stanu (podpisano) J. TYMOWSKI.

Za zgodność, za Sekretarza Jlnego Kommissyi Rządowej Przych: i Skarbu *Kulczycki*.

Kommissya Wojewódzka przesyła Urzędowi gmin wiejskich i miejskich, celem zapublikowania wszystkim mieszkańcom w ich gminach zamieszkałym.

Suwałki, dnia 30. (18) Września 1836. roku.

Nr. 6898. 4875.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 27. (15) Października r. b. odbędzie się w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego in minus licytacya na entreprzyzę wzniesienia nowego z muru kościoła ewangelickiego w Maryampolu; anszlag kosztów przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzony, obejmuje suminę ogólną złtp. 21 096. gr. 8¹/₂ od tej sumy in minus licytacya in minus zaczynać się będzie, stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28. (16) Maja 1833. Każdy przeto mający zamiar podjęcia się tej entreprzyzy, w terminie powyżej wymienionym złoży w biurze Kommissarza Obwodu Maryampolskiego opieczetowaną deklaracyą, z dołączeniem do niej świadectwa Kassy na złożone vadium złtp. 2,109. gr. 19. gdzie anszlag i warunki przedlicytacyjne w każdym czasie okazane mieć będzie do przejrzania.

Zaświadczenie kassy N. na złożone vadium złtp. 2,109. gr. 19. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia — miesiąca — i roku — Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 12. Września (31. Sierpnia) 1836. roku.

Nr. 6,134. 1,255.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechniej wiadomości, że na zasadzie zatwierdzonego Reskryptem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Oświecenia Publicznego anszlagu z dnia 6.

Świadectwo Kassy N. na złożone vadium w ilości złtp. N. wyrażniej N. dołączam, które vadium w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. r. b. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 17. (5) Września 1836. r.

Nr. 5958. 1251.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę imionną spisowych, zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego w nie-

wiadome miejsca, poleca Wójtom i Burmistrzom, aby ściśle ich śledztwo zarządzili, a w razie ujęcia którego z nich pod mocną strażą do Kommissarza dopiero wspomnianego Obwodu odesłali.

Suwałki, dnia 12. Października (30. Września) 1836. r. Nr. 46,708. 8,360.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Lista imienna popisowych z Obwodu Maryampolskiego zbiegłych w roku 1836.

1. Karol Szaudynajtys z wsi Jesia, gminy Freda, lat 20. wzrost arszyn 2. werszków 7. osmych 5.

20. Płócienna dwa kolorowe, jednego dwa łokeie, drugiego jeden i pół. 21. Spodnica biała płócienna. 22. Sznurowka płócienna. 23. Wstążki gradynapłowej na tle niebieskiem żółto-ciemnej łokei cztery. 24. Dwie powłoki z pierzyny białe, jedna perkalowa, druga kartonowa nowe.

Suwałki, dnia 12. Października (30. Września) 1836. r.

Nr. 52,074. 9,374.

2) Józef Bergiel lat 10. wzrostu wysokiego, oczu siwych, twarzy ściągłej, bladziej, wywiędniałej, włosów ciemnych, jeszcze niewiele odrostłych po ogoleniu; ubrany w czasie ucieczki w kamizelę z płótna bielonego, spodnie płócienne na bóty, czapkę wytartą z barana czarnego, i bóty stare.

gmina Dobrowola i miasto Sapieżyszki w d. 18. t. m. gmina Kretkompie i Jlgów w d. 19. t. m. gmina Poniemoń dolny i Swiatoszyn w d. 21. t. m. gmina Błogostawieństwo i Giedgudzki wyższe w d. 22. t. m. gmina Giedgudzki niższe w d. 23. t. m. gmina Kidule i miasto Sudargi w dniu 24. t. m.

Suwałki, dnia 18. (6) Października 1836. roku. Nr. 51,012. 32,050.
Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

Bank Polski.

Ogłasza, iż niedoszła w d. 31. Sierpnia r. b. licytacya dobr Monice, składających się z folwarków Monice, Kłocko, Jezioro i wsiów tegoż nazwiska, położonych w Obwodzie Sieradzkim, Województwie Kaliskiem, odbędzie się raz jeszcze w d.

40. gr. 10. i że warunki pod jakimi rzeczona licytacya dopełniać się będzie, oraz szczegółowe anszłagi na teź mosty każdemu z konkurentów do przekonania się o takowych przed licytacyą i w czasie licytacyi okazane zostaną.

Suwałki, dnia 10. Października (28. Września) 1836 r. Nr. 6543. 4636.
Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadania interessowane osoby, iż dnia 15. (3) Listopada r. b. odbywać się będzie w biurze Kommissyi Wojewódzkiej o zszywanie akt i wszelkie roboty introligatorskie w ciągu roku 1837.

3,600. do ściągnięcia przypada, bądź to przez samego dłużnika Thiela, lub też jego successorów posiadanych, Kommissy Wojewódzkiej udzieliły.

Suwałki, dnia 30. (18) Września 1836. roku. Nr. 6,721. 4,785.

6) Ponieważ Wojciech Bartochowski, b. administrator Gminy Jamińskiej w r. 1809 w Ekonomii Łabno położonej, tudzież Ferdynand Likich, b. dzierżawca folwarku Prolejki, w téjże Ekonomii, zadłużyli się Skarbowi, i gdy dla zrealizowania poszukiwaną należności skarbowej żadnego

niepozostawili funduszu; Kommissya Wojewódzka wzywa zatem wszelkie władze cywilne i wojskowe, ażeby za powzięciem jakiegokolwiek wiadomości co do pobytu rzeczonych osób lubich funduszach, jak najspieszniej Kommissy Wojewódzkiej doniosły.

Suwałki, dnia 10. Października (28. Września) 1836. r. Nr. 39,317. 24,747.
Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Wzywa właścicieli dowodów Kommissy Centralnej Likwidacyjnej z pretensy pocztowej wykazem objętych, ażeby sami lub za pośrednictwem umocowanych osób po odbiór przyznanych w dowodach pretensyj, w przeciągu trzech miesięcy do biura Kommissy Wojewódzkiej zgłosili się, i prawa własność i rzeczonych dowodów likwidacyjnych usprawiedliwili, albowiem po upływie oznaczonego czasu, sami sobie przypiszą winę, jeżeli z dowodami temi stosownie do przepisów postąpieniem będzie.

Lublin, dnia 31. (19) Sierpnia 1836. roku. Nr. 44,591.
Radca Stanu, Prezes HOMICKI, Z. Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

W Y K A Z

dowodów Kommissy Centralnej Likwidacyjnej, z pretensy pocztowej na rzecz osób dawniej w Województwie Lubelskiem mieszkających, wystawionych, których terażniejszy pobyt nie jest wiadomy.

1.

Poprawczemu udzielić raczył; niemniej zapożywa się niniejszém, aby Maxim Iwanów do wskazania dowodów, a Afansa Saweliów do złożenia tłumaczenia przed Sądem Poprawczym, stawili się; w przeciwnym razie, po upływie trzech miesięcy, sprawa ta w takim stanie jak jest sądzoną będzie.

Kalwarya, dnia 28. (16) Września 1836. roku. Nr. 10,845.

2) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, aby Antoniego Klimaszewskiego, z profesyi mularza, wzrostu słusznego wysmukłego, lat około 40. mającego, włosów na głowie, faworytach i wąsach czarnych, twarzy ściągłej rumianej, nosa długiego, pochodzącego z miasta Maryampola, o kradzież mocno poszlakowanego, i do sprawy przeciwko Janowi Dumczus wptywającego, jak najściślej śledziły, i po wysiedzeniu przyaresztowanego Sądowi Poprawczemu dostawić postarały się.

Kalwarya, dnia 10. Października (28. Września) 1836 r. Nr. 11,464.
Sędzia Prezylujący J. Szulc. Ławłowicz

Sąd Policyi Prostęj Powiatu Kalwaryjskiego.

1) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, aby Jana Jucewicza, wieku lat 60. wzrostu słusznego, twarzy okrągłej, nosa ściągłego, brody okrągłej, czoła wypukłego, oczu niebieskich, włosów światłych, u prawej ręki palce pokurezone mającego, oraz jego żonę Agatę Jucewiczową, z gminy Borowszczyzny zbiegłych, wspólnie o kradzież obwinionych, śledziły, a naprzypadek ujęcia, pod strażą Sądowi rekwirującemu dostawić raczyły.

Kalwarya, dnia 3. Października (21 Września) 1836 r. Nr. 1804.

2) Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, aby Wincentego Cywińskiego, cygana, z miasta Balwierzyszek zbiegłego, o kradzież obwinionego, jak najściślej śledziły, i ujętego pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego dostawić raczyły. Rysopis jego jest następujący: ma lat 32 wzrost mały, oczy czarne, nos średni, twarz okrągła, włosy na głowie czarne, jedno oko ma krzywe.

w Kalwaryi, dnia 8. Października (26 Września) 1836. roku. Nr. 1,892.

Jabłonowski Link.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Ekonomiczny Rudawka, w Obwodzie Kalwaryjskim.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Województwa Augustowskiego daty 10. Września (29. Sierpnia) r. b. za Nr. 37732 wydanego, zawiadania kogo to interessować może, że w dniu 30. (18) Października r.

22½ które nieutrzymującym się zwrócone zostanie; nadto kwalifikacyą do objęcia gospodarki rolnej konkurenci świadectwami Wójtów gmin udowodnić będą winni. O dalszych warunkach i ciężarach do sadziby przywiązanych, w każdym czasie w Urzędzie Ekonomicznym Rudawka dowiedzieć się będzie można.

w Krasném, dnia 26. (14) Września 1836 r. Nr. 1214. Dworzeczki.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału I.

Na skutek artykułu 632. i następných Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej wiadomości, że aktem Komornika przy Trybunale tutejszym Rajmunda Górskiego, daty 5.

drugie zaś i trzecie co dwa tygodnie po sobie idące, stosownie do artykułu 702. Kodexu postępowania sądowego.

Sprzedają téj nieruchomości dyrygować będzie Patron Józef Szpadkowski, w Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w Biórze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o téj nieruchomości powziąć można.

Łomża, dnia 10. Października (28 Września) 1836 roku.

(L. S.) (podpisano) *Rutkiewicz.*

Wywieszono na tablicy w jzbie audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego Wydziału I. dnia 10. Października (28. Września) 1836. roku.

(podpisano) *Rutkiewicz*, Pisarz.